
UCHWAŁA NR LXVIII/398/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Gminę Ciechanów działki pod budowę 
garażu dla OSP Gąski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Deklaruje się wyrażenie zgody na zakup działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 
49/2 położonej w Gąskach o powierzchni 0,7980 ha na cele związane z działalnością Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gąskach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A35890F7-F014-4C05-97AC-BD9481EF756D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawę niniejszej uchwały stanowi art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) w myśl, którego do wyłącznej właściwości Rady Gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych. 

Deklaracja zakupu działki 49/2 położonej w Gąskach stanowi zapewnienie zarówno dla właściciela 
nieruchomości jak również dla OSP w Gąskach o podjętych działaniach gminy w zakresie zabezpieczenia 
potrzeb związanych z działalnością statutową OSP. 

W chwili obecnej przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi 
Gąski stanowi tereny zabudowy zagrodowej. W zawiązku z powyższym aby Gmina mogła nabyć rzeczony 
grunt należy uprzednio dokonać zmiany przeznaczenia w planie. 

Uchwałą numer LXVI/382/24 z dnia 31 stycznia 2024 roku Rada Gminy Ciechanów przystąpiła do 
sporządzenia planu ogólnego Gminy Ciechanów. W nawiązaniu do powyższego w procedurze sporządzania 
planu ogólnego zamierza się dokonać zmian w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A35890F7-F014-4C05-97AC-BD9481EF756D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/398/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 5
	Uzasadnienie


